[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             «29» 12.   2014г.                                                                                           № 585-п

О внесении изменений в состав
закрепленных доходов на 2015 год

за главным администратором доходов

бюджета муниципального образования

город Сорск

В соответствии с п.2 ст.20 Бюджетного Кодекса, Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с введением с 01.01.2014г. Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждений Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях организации работы по исполнению бюджета муниципального образования город Сорск, состав закрепленных доходов за главными администраторами доходов бюджета, указанными в Приложении №5 к Решению «О бюджете муниципального образования город Сорск на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» № 397 от 23.12.2014г. без внесения изменений в данное решение, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. дополнить кодами доходов:
902 2 02 02008 04 0000 151 «Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение жильем молодых семей»,
2.  Опубликовать данное постановление в газете «Сорский молибден».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам.
          глава города Сорска                                                                 В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА